VORSPEISEN

KRABBENCHIPS 3,40

FRUHLINGSROLLEN 7.20

zwei hausgemachte Fruhlingsrollen
mit Schweinefleisch, Sprossen, Spitzkohl und Karotten

VEGANE MINI-FRUHLINGSROLLEN

4,60 sechs Mini-Fruhlingsrollen
mit Sweet Chili Dip

VEGANE SOMMERROLLEN 7,20

drei, nicht frittierte, mit Gemuse, Salat und Krautern geflllte Rollen

WAN TAN MIT BLUTWURST 8,40

funf hausgemachte Teigtaschen geflullt mit Blutwurst

WAN TAN MIT ZIEGENKASE 8,40

vier hausgemachte Teigtaschen
gefullt mit Ziegenkase und Honig, dazu Mangochutney

SALATE

SPROSSENSALAT VEGETARISCH 11,40

Zwiebeln, Gurke, Chili und Erdnusse, dazu Reis

SPROSSENSALAT MIT THUNFISCH 13,40

Zwiebeln, Gurke, Chili und Erdnusse, dazu Reis

GLASNUDELSALAT VEGETARISCH 11,90

Zwiebeln, Gurke, Sprossen, Chili und Erdnusse, dazu Reis



HAUPTSPEISEN

BAMBERGER HORNLA AUS DEM WOK

regionale, hornchenformige Kartoffel mit Spitzkohl,
Zucchini, Karotten, Paprika, Brokkoli, Egerlingen,

Sprossen und Zwiebeln

vegetarisch, mit Kokosmilch und rotem Curry gescharft

mit grober Bratwurst
mit geraucherter Blutwurst

mit knuspriger Thai-Ente, Kokosmilch und rotem Curry

FRISCHE KOHLRABI AUS DEM WOK

mit Sprossen, Karotten, Lauch und Zwiebeln, dazu Reis

vegetarisch

mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

FRANKISCHE BRATWURSTE AUS DEM WOK

mit Kokosmilch, Senf, Paprika, Zucchini, Egerlinge, Lauch,
Sprossen, Spitzkohl, Brokkoli und Zwiebeln, dazu Reis

DSCHUNGELCURRY

Grune Bohnen mit Sprossen, Zwiebeln und Ingwer

scharf gewurzt, ohne Kokosmilch, dazu Reis

vegetarisch

mit Tofu

mit Schweinefleisch
mit Rindfleisch

mit Garnelen

13,90

17,60
17,60
22,90

12,90

17,80
19,60

16,60

13,90

15,90
17,60
20,60
22,90



GEBRATENES GEMUSE
mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Brokkoli, Egerlingen, Sprossen, Zwiebeln,

Koriander und Thai-Basilikum, dazu Reis

vegetarisch

mit Tofu

mit Schweinefleisch
mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

VEGETARISCHE REISNUDELN

mit Kokosmilch, Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Sprossen, Zwiebeln und Ei, mit Erdnussen garniert

GEBRATENE REISNUDELN MIT HUHN

mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Brokkoli, Sprossen, Zwiebeln und Ei

GEBRATENER REIS

mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten,

Paprika, Sprossen, Zwiebeln und Ei

vegetarisch

mit Huhnerbrustfilet

12,90

14,90

16,60
17,80
19,60

12,90

17,80

12,90
17,80



PAK CHOI

mit Sprossen, Karotten, Lauch und Zwiebeln,

im Wok zubereitet, dazu Reis

vegetarisch

mit Tofu

mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

HUHNERSUPPE MIT KOKOSMILCH

mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Brokkoli, Egerlingen, Sprossen und Zwiebeln, dazu Reis

GARNELENSUPPE MIT KOKOSMILCH

mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Brokkoli, Egerlingen, Sprossen und Zwiebeln, dazu Reis

GARNELENSUPPE OHNE KOKOSMILCH
mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,

Brokkoli, Egerlingen, Sprossen und Zwiebeln, dazu Reis

SATE-SPIESSE MIT SALAT

funf marinierte Hihnchenspielée mit Erdnuss Dip und Reis

SCHWEINEFLEISCH SUSS-SAUER

mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten, Paprika,
Brokkoli, Egerlingen, Sprossen und Zwiebeln, dazu Reis

12,90

14,90

16,60
19,60

12,90

13,90

13,40

16,40

16,60



CURRY

gelb - mild | rot - mittelscharf | grun - scharf
mit Kokosmilch, Spitzkohl, Bambus, Zucchini, Karotten,
Paprika, Brokkoli, Egerlingen, Sprossen, Zwiebeln,

Koriander und Thai-Basilikum, dazu Reis

vegetarisch

mit Tofu

mit Schweinefleisch
mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

mit Garnelen

DREI-FREUNDE

Huhnerbrustfilet, Schweinefleisch und Garnelen
mit Spitzkohl, Karotten, Paprika,
Egerlingen und Zwiebeln, dazu Reis

ENTE CANTON

halbe knusprig gebratene Ente in Scheiben geschnitten
auf sufk-saurer Sauce mit Spitzkohl, Zucchini, Karotten,

Paprika, Brokkoli, Egerlingen, Sprossen und Zwiebeln, dazu Reis

ENTE PENANG

halbe knusprig gebratene Ente in Scheiben geschnitten

auf rotem Curry mit Kokosmilch, Spitzkohl, Zucchini, Karotten,
Paprika, Brokkoli, Egerlingen, Sprossen, Zwiebeln, Koriander und

Thai-Basilikum, dazu Reis

12,90

14,90

16,60
17,80
19,60
21,90

18,60

21,90

21,90



FUR KINDER

VEGANE MINI-FRUHLINGSROLLEN 4,20

sechs Mini-Frihlingsrollen
mit Sweet Chili Dip

HUHNCHENSPIESSE 8,10

drei marinierte Spiefse

mit Erdnuss Dip und Reis

BRATWURST MIT KETCHUP 4,40

dazu Reis

NACHSPEISEN

GEBACKENE BANANE

5,20
mit Honig und Sesam

GEBACKENE APFELKRINGEL 5,20

mit Honig und Sesam

HAUSGEMACHTER SCHOKOKUCHEN 5,40

lauwarm mit Sahne, mit Rum verfeinert

TARTUFO-EIS MIT SAHNE 5,40

Schokoladencreme mit Zabaione Kern,
ummantelt mit Kakao und Erdnlssen

Die mit =" gekennzeichneten Gerichte sind entweder von Haus aus veggie
oder wir bieten sie auf Wunsch auch als vegane Variante an.



